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For the artist in you.
ターレンス アートクリエーション スケッチブック／5サイズ12色、56アイテム。

スケッチブックとしてはもちろん、手帳や日記、作品集など様々な使い方ができます。

絵を描く手帳 TACスケッチブックシリーズ

水彩・ペン・パステル・色鉛筆などに使える汎用性の高い細目の中性紙。
（※21×15は、8色の取扱いとなります）

パステルピンク ゴールデンイエロー レイクブルー コーラルレッド レッド
フレッシュミント パステルバイオレット ネイビーブルー フォレストグリーン クラフトペーパー

ホワイト ブラック

5サイズ
12色

▲使用描画材／サインペン・色鉛筆
　左ページイラストは白い紙に描いてコラージュ？

▲使用描画材／色鉛筆・サインペン

▲使用描画材／サインペン・水彩絵の具・色鉛筆

▲使用描画材／マーカー・サインペン・色鉛筆

カラー／12色サイズ／5種類
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絵を描く手帳 ターレンス アートクリエーション スケッチブックシリーズ

スケッチブックとしてはもちろん、
手帳や日記、作品集など様々な使い方ができます。

For the artist in you.

カラー／12色

サイズ／5種類

12×129×14 13×21 21×1521×30

5サイズ 12色、56アイテム。
水彩・ペン・パステル・色鉛筆などに使える
汎用性の高い細目の中性紙（140g/㎡）、
80枚綴じ。
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ターレンス アートクリエーション スケッチブック／価格表
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※21×15は、8色の取扱いとなります。

カラー
フレッシュミント

パステルバイオレット
ネイビーブルー
フォレストグリーン
クラフトペーパー

レッド
ホワイト
ブラック

パステルピンク
ゴールデンイエロー
レイクブルー
コーラルレッド

略号
T9314-031M
T9314-131M
T9314-231M
T9314-331M
T9314-431M
T9314-201M
T9314-101M
T9314-001M
T9314-011M
T9314-111M
T9314-211M
T9314-311M

略号
T9314-034M
T9314-134M
T9314-234M
T9314-334M
T9314-434M
T9314-104M
T9314-204M
T9314-004M
T9314-014M
T9314-114M
T9314-214M
T9314-314M

略号
T9314-032M
T9314-132M
T9314-232M
T9314-332M
T9314-432M
T9314-202M
T9314-102M
T9314-002M
T9314-012M
T9314-112M
T9314-212M
T9314-312M

略号
T9314-033M
T9314-133M
T9314-233M
T9314-333M
T9314-433M
T9314-203M
T9314-103M
T9314-003M
T9314-013M
T9314-113M
T9314-213M
T9314-313M

略号
T9314-035M
T9314-135M
T9314-235M
T9314-335M
T9314-435M
T9314-205M
T9314-105M
T9314-005M

品No.
452116
452124
452132
452140
452159
407234
407188
407137
441726
441769
441807
441840

品No.
452299
452329
452337
452345
452361
407269
407218
407161
441750
441793
441831
441874

品No.
452167
452175
452191
452205
452213
407242
407196
407145
441734
441777
441815
441858

品No.
452221
452230
452248
452272
452280
407250
407200
407153
441742
441785
441823
441866

品No.
452370
452388
452426
452434
452442
407277
407226
407170

TACスケッチブック 9×14
（90×140mm）

紙厚み140g/㎡ 80枚綴じ

TACスケッチブック 12×12
（120×120mm）

紙厚み140g/㎡ 80枚綴じ

TACスケッチブック 13×21
（130×210mm）

紙厚み140g/㎡ 80枚綴じ

TACスケッチブック 21×30
（210×300mm）

紙厚み140g/㎡ 80枚綴じ

TACスケッチブック 21×15
（210×150mm）

紙厚み140g/㎡ 80枚綴じ

660円(税込)
（本体価格 600円）

商品名
（サイズ）
紙厚み/枚数

価 格
（本体価格）

660円(税込)
（本体価格 600円）

1,100円(税込)
（本体価格 1,000円）

1,980円(税込)
（本体価格 1,800円）

1,320円(税込)
（本体価格 1,200円）
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